
DÁVÁME VODĚ NOVÝ ŽIVOT

NOVÉNOVÉ TRENDY

V ČISTÍRENSTVÍ

XXVII. ročník konference

1. OZNÁMENÍ

INFORMACE

3. – 4. června 2025

www.envi-pur.cz

MÍSTO KONÁNÍ

BUDE UPŘESNĚNO

https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-2025/


2

i

Máte zajímavé téma nebo zkušenosti, o které byste se chtěli podělit? Staňte 

se součástí programu! Stačí nám do 19. prosince 2024 zaslat krátký abstrakt 

vašeho příspěvku na konference@envi-pur.cz. Abstrakt můžete zaslat také 

prostřednictvím . Vaše praktické poznatky mohou být webového formuláře

cennou inspirací pro kolegy z oboru.

ODBORNÝ PROGRAM

Hlavní část konference tvoří vyžádané přednášky významných představitelů oboru, kteří se zaměří 

na klíčová témata současného odpadového hospodářství. Na ně budou navazovat specializované 

diskusní bloky, které umožní účastníkům hlubší vhled do aktuálních výzev a příležitostí v oboru.

– Digitalizace a umělá inteligence ve vodním hospodářství

Na tento ročník jsme pozvali špičkové odborníky z oblasti vodního hospodářství, kteří přednesou 

přednášky na klíčová témata našeho oboru. Jedinečnost naší konference spočívá v tom, že se zde 

setkávají profesionálové ze všech odvětví vodohospodářství – od vědeckých pracovníků, přes 

projektanty až po provozovatele a zástupce průmyslových firem.

VÝZVA K ZASLÁNÍ PŘÍSPĚVKU

– Aktuální trendy a výzvy při čištění, znovuvyužití a recyklaci odpadních vod

– Průmyslové odpadní vody

– Pokročilé technologie pro čištění, recyklaci a znovuvyužití vod

– Případové studie vodohospodářských projektů

PŘEDSTAVUJEME HLAVNÍ TÉMATA XXVII. ROČNÍKU KONFERENCE

Srdečně vás zveme na XXVII. ročník konference „Nové trendy v čistírenství“, která se uskuteční 

ve dnech 3. – 4. června 2025. Tato prestižní akce se zaměřuje na nejnovější inovace a výzvy 

v oblasti čištění, znovuvyužití a recyklace odpadních vod.

Konference je otevřena širokému spektru účastníků, včetně odborníků z oblasti vodárenství, 

zástupců průmyslových firem, výzkumníků a akademiků. Nabízí jedinečnou platformu pro sdílení 

znalostí, diskusi o nejnovějších trendech a prohloubení spolupráce napříč sektory.

Termín konání: 3. – 4. června 2025

Místo: Nové prostory v jednání, budou upřesněny v lednu.

NOVÉ TRENDY V ČISTÍRENSTVÍ – 1. OZNÁMENÍ

webový formulář

https://forms.gle/RXunHrJkBZGqA5WR8
https://forms.gle/RXunHrJkBZGqA5WR8
mailto:konference@envi-pur.cz


3

VÝSTAVKA PARTNERSKÝCH FIREM

SPOLEČENSKÝ VEČER

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

U hlavního konferenčního sálu bude prostor pro umístění informační 

výstavky, kde partnerské firmy konference budou moci představit své 

produkty a služby. Zájemci o prezentaci své společnosti mohou využít 

formulář , který je dostupný na webových stránkách „Nabídka pro partnery“

konference nebo v příloze tohoto e-mailu. 

DOPROVODNÝ PROGRAM

Pro všechny účastníky je připraven konferenční večírek, který nabídne nejen hudbu, zábavu 

a dobré občerstvení, ale především prostor pro neformální diskuze o tématech probíraných během 

konference. Je to ideální příležitost pro networking a sdílení zkušeností v uvolněné atmosféře. 

 Eva Vaňková +420 731 629 741,

 Petra Volavá +420 737 240 809,

 nebo pište na konference@envi-pur.cz.

 V případě dotazů k příspěvkům a odborné části  konference

 kontaktujte Programový výbor:

 Ing. Daniel Vilím +420 731 629 718,

 Ing. Jana Křivánková, Ph.D. +420 731 629 788,

 nebo pište na konference@envi-pur.cz.

 V případě organizačních dotazů kontaktujte Organizační výbor:

19.12. 2024 – Termín pro přihlášení příspěvků do programu konference.

Těšíme se na Vaši účast, a věříme, že tento ročník zahájí novou éru konference, která bude 

přínosná a inspirativní pro všechny účastníky. 

24. 5. 2025 – Termín podání přihlášek pro účastníky konference.

28. 2. 2025 – Odeslání 2. oznámení – pozvánka s přihláškou k účasti, oznámení předběžného 

   programu, informace o ubytování. Pokyny pro autory.

31. 3. 2025 – Termín objednávky partnerství pro Hlavní partnery, Partnery a Inzertní mix.

30. 4. 2025 – Termín objednávky partnerství pro Vystavovatele.

  – Konečný termín pro odevzdání příspěvků do sborníku.

13. 5. 2025 – Odeslání informačního e-mailu – organizační pokyny po účastníky, finální podoba

   programu. 

31. 1. 2025 – Termín objednávky partnerství pro generální partnery.

  – Zpětná vazba autorům    na přihlášený příspěvek.

PROGRAM KONFERENCE A DOPROVODNÉ ČÁSTI

i

i

Nabídka pro partnery

mailto:konference@envi-pur.cz
mailto:konference@envi-pur.cz
https://forms.gle/tZQ5fLETfTVVKZD57
https://forms.gle/tZQ5fLETfTVVKZD57

